关于报送2020年第一季度教育新闻宣传材料的通知
各中小学、幼儿园及有关学校：
为了解全区教育系统新闻宣传工作总体情况，请各校报送2020年第一季度教育新闻宣传材料。现将有关事项通知如下：
一、只报送各校发表在区级（含）以上报纸、视频、网络等媒体上的教育新闻报道及网络论坛主题帖情况。其中：
1.发表在“武进教育资源公共服务平台（武进教育网）”上的报道，由局办公室负责统计，不需报送。
2.局办公室组稿刊登在《武进日报＜教育周刊＞》上的报道，由局办公室负责统计，不需报送。
二、报送需要提供相关佐证材料，否则无效。
1.有网址链接的提供网址。
[bookmark: _GoBack]2.无网址链接的需提供扫描件（照片）或视频文件。
三、若学校无符合要求的材料，可以不报送。
请各校落实专人负责，于2020年4月7日下班前登录网页https://www.wjx.top/jq/68752581.aspx进行填报，无网址链接提供的扫描件、视频等打包后发送至邮箱：wjqjyjdzb@126.com，文件名为“一季度+校名”。
联系人：朱建红，联系电话：86312653 。

                          常州市武进区教育局
                            2020年4月2日